平成 19 年１月９日

各位

                   会社名 株式会社コロワイド

                      代表者名 代表取締役社長 渡辺順寛

                        （コード番号 7616 東証第一部）

                      問い合わせ先 専務取締役 野尻公平

                       （連絡先電話番号：045-274-5970）

新任専務執行役員のご通知

当社は、コロワイドグループの営業およびマーチャンダイジングを統括する役員増強のため、

平成 19 年１月９日付取締役会において、同日付で、新任の専務執行役員として 1 名を選任い

たしましたので、お知らせいたします。

新任専務執行役員の氏名･生年月日・略歴については下表のとおりです。

新任専務執行役員の氏名、生年月日および略歴

氏名 井上 真 （いのうえ まこと）

生年月日 昭和 34 年１月 27 日生

略歴 昭和 59 年 4 月   株式会社すかいらーく入社

平成 12 年４月   同社 執行役員

平成 16 年 12 月   同社 上席執行役員

マーチャンダイジングカンパニー代表代行

平成 18 年８月    株式会社コロワイド東日本入社

取締役 営業企画室 室長

平成 18 年 10 月   同社 代表取締役（現任）

平成 19 年１月４日 株式会社コロワイドＣＫ 代表取締役（現任）

                                      以上